
令和 3年 2月 8日 

 

関 係 各 位 

茨城県建設業協会水戸支部 

支 部 長 下 田 德 行 

 

 

鳥インフルエンザ防疫作業集合場所・日程の変更について 

 

 

  連日の鳥インフルエンザ防疫作業につきましては、多大なるご協力を賜り 

御礼申し上げます。 

 明日 2月 9日(火)より下記のように変更になりますので、よろしくお願い 

いたします。 

  

記 

 

1. 集合場所 東茨城郡城里町阿波山 167 城里町桂公民館 (当初の集合場所) 

 

2.  支援日時 

   下表のとおり、9日(火)～12 日(金)の業務はＡ(8:00～16:00)の時間帯 

   のみになり、夜間・深夜の業務はありません。昼間も 12 日(金)ですべ

て完了となり 13 日(土)以降の業務は中止になりました。急なお願いに

も拘らず多数の動員をいただき誠に申し訳ありませんが、参加予定の方

に連絡をお願いたします。 

   

日 程 Ａ(8:00～16:00) Ｂ(16:00～24:00) Ｃ(24:00～8:00) 

8 日(月) ○ ○ ○ 

9 日(火) ○ × × 

10 日(水) ○ × × 

11 日(木) ○ × × 

12 日(金) ○ × × 

13 日(土)～ × × × 

 

3. 清掃施設での業務  当面継続してお願いいたします。 

            尚、交代等の業務が発生した場合は各会員の皆様に

ご協力よろしくお願いいたします。 


